Совет народных депутатов

городского поселения – город Эртиль

Эртильского муниципального района

Воронежской области.

                 РЕШЕНИЕ

от  18 июня 2019г. № 50
	О тарифах на вывоз твердых коммунальных отходов для МКП

«г. Эртиль по благоустройству» на

2 полугодие 2019 года.

На основании Распоряжения Правительства РФ от 15 ноября 2018 года №2490-р, постановления правительства Воронежской области от 13 декабря 2018 года №1122 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы о коммунальные услуги в муниципальных образованиях Воронежской области на 2019 – 2023 годы», Совет народных депутатов городского поселения – город Эртиль

                                           Р Е Ш И Л:
1. Установить для МКП «г.Эртиль по благоустройству»  Эртильского муниципального района Воронежской области тарифы на вывоз твердых коммунальных отходов на 2 полугодие 2019 года:

- с 01.07.2019 года по 31.12.2019 года  - 335 руб. 04 коп. за 1 куб. м., рост 2,5 процента.

2. Для населения размер платы за вывоз твердых коммунальных                 отходов составляет для МКП «г.Эртиль по благоустройству» и МУП «Эртильское» с 1 человека в месяц при нормативе потребления в размере 0,09 куб. м. с 1 человека в месяц:

- с 01.07.2019 года по 31.12.2019 года – 30 руб. 15 коп., рост 2,5 процента.

3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в сборнике нормативных правовых актов городского поселения – город Эртиль  «Муниципальный вестник» на официальном сайте администрации городского поселения – город Эртиль.
Глава городского поселения –
город Эртиль

  А.В. Прокудин

Председатель Совета народных

депутатов городского поселения
В.Н. Овсянников

 - город Эртиль